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Cislo zakézky AMRA-1 Cena 187 887 USD / 3 859 387 K¢
Adresa Umm Al Quwain, Spojené Druh Byty
arabské emiraty
Dispozice 1+kk Uzitn4 plocha 46 m’
Energeticka naro¢nost budovy G - MimoFadné nehospodarna patro 5. patro

Zafizeni Ano Vytah Ano
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O nemovitosti

Nabizime k prodeji moderni apartman 1+kk o ploSe 46,45 m? v exkluzivnim rezidencnim projektu AMRA Residences od
developera Citi Developers, ktery se nachdzi v emiratu Umm Al Quwain na pobfezi Al Raudah. Projekt je soucasti Sirsiho
konceptu AMRA Wellness Resortu a nabizi harmonické pobrezni bydleni obklopené lagunami a mangrovovymi porosty, s

ddrazem na klid, rovnovéhu a kazdodenni komfort.

Reziden¢ni komplex tvofi tfi elegantni stfedné vysoké véze s celkem 820 plné vybavenymi a servisovanymi rezidencemi.
Apartman je navrzen s dlrazem na funkéni dispozici, kvalitni materialy a pfirodni barevnou paletu, kterd podtrhuje svétly a
vzdusny charakter interiéru. Soucdsti jednotky je terasa a vyhled smérem na more nebo lagunu, coZ pfirozené rozsifuje obytny

prostor a posiluje propojeni s okolni krajinou.

Projekt nabizi rozsahlé zazemi zamérené na wellness a aktivni Zivotni styl, véetné strfeSnich klub( s bazény, fitness a
relaxacnich zén, sportovnich a volnocasovych ploch, privatni mariny s jachtafskymi sluzbami a peclivé vybranych
gastronomickych a kulturnich konceptl. Rezidence jsou pIné servisované a umoznuji flexibilni spréavu prostrednictvim mobilni

aplikace, kratkodobé pronajmy i vyuziti concierge sluzeb, coz z nich ¢ini atraktivni volbu pro vlastni bydleni i investici.

Lokalita Al Raudah nabizi klidné pobfezni prostfedi s rostoucim investi¢nim potencidlem. Projekt se nachazi pfiblizné 20 minut
od Al Marjan Island, kde vznikd prestizni Wynn Resort, s pfimym vodnim spojenim z mariny AMRA. Dubai a mezinarodni letisté
DXB jsou dostupné do 45 minut. Dokonceni projektu je pldnovéno na 4. Ctvrtleti 2028, coz poskytuje jasny ¢asovy ramec pro

budouci vyuziti i zhodnoceni investice.



Zakazka

AMRA-1

AMRA-2

AMRA-3

AMRA-4

Dispozice

1+kk

2+kk

3+kk

4+kk

Patro

5. patro

4. patro

5. patro

5. patro

UzZitna plocha

46m’

79m’

129 m’

178 m’

Terasa/Balkén/Lodzie

Ne /Ne /Ne

Ne /Ne /Ne

Ne /Ne /Ne

Ne /Ne /Ne
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Zahrada

Ne

Ne

Ne

Ne

Cena

3859 387 K¢

6152 646 K¢

6152 646 K¢

10 347 631 K¢
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